
Dodatek č. 10

ke smlouvě o nájmu, zajištění provozu a údržby vodohospodářského zařízení č. VaK/161/2004
ze dne 4.6.2004 ve znění dodatků č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9 (dále jen „smlouva o nájmu") uzavřené mezi
těmito stranami

Město Rožnov pod Radhoštěm,
Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm,
IČ 00304271
zastoupené starostkou Bc. Markétou Blinkovou
dále jen „pronajímatel"

a

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
se sídlem Jasenická 1106, 755 01
zastoupená ředitelem společnosti na základě plné moci, ze dne 13.12.2013
IČ:47674652
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
682
dále jen „nájemce"

Preambule
Smluvní strany se v souladu se smlouvou o nájmu uzavřenou dne 4.6.2004 dohodly na změně výše
nájemného z důvodu navýšení majetku, který je předmětem nájmu a je specifikován v příloze č. 1
smlouvy o nájmu. Rozšíření předmětu nájmu bylo provedeno zejména dodatky č. 8 a č.9 smlouvy o
nájmu, uzavřenými mezi smluvními stranami.

I .

Předmět dodatku

1. V článku IV. smlouvy o nájmu se ruší text v odstavci 1 a odstavci 2 a nahrazuje se novým textem
v tomto znění:

1. „Nájemné se sjednává s ohledem na charakter majetku poskytnutého nájemci za účelem
zajištění provozu a údržby v rozsahu stanoveném v čl II.této smlouvy a rozsahu
přenesených povinností na nájemce uvedených v čl.V této smlouvy. Za pronájem
movitého a nemovitého majetku, specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy, zaplatí
nájemce pronajímateli roční nájemné ve výši 2 391 124,- Kč + DPH v platné sazbě (slovy:
dva miliony tři sta devadesát jedna tisíc sto dvacet čtyři korun českých).

2. Nájemné bude placeno čtvrtletně ve splátkách ve výši 597 DPH v platné sazbě
na bankovní účet pronajimatele číslo Datum uskutečnění
zdanitelného plnění nastává posledním dnem daného čtvrtletí. Nájemné je splatné na
základě faktury, která bude vystavena pronajímatelem do 15 dne následujícího měsíce po
uplynutí čtvrtletí na adresu nájemce uvedenou v záhlaví smlouvy. Splatnost faktury je 15
dnů od dne jejího vystavení. „

2. Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu zůstávají beze změn.

II.
1. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti1.7.2014.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a svůj souhlas s dodatkem
potvrzují podpisem.Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech
náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný
při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření tohoto dodatku nesmí být vykládán
v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku a nezakládá žádné ze smluvních stran
jakýkoli závazek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě smluvní
strany obdrží dvě vyhotovení.



4. Záměr na změnu smlouvy o nájmu byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne
19.5.2014, usnesením č. 1567/85 a zveřejněn na úřední desce, a to i způsobem umožňujícím
dálkový přístup, od 21.5.2014 do 6.6.2014 . Tento dodatek byl schválen Radou města Rožnova
pod Radhoštěm dne 16.6.2014 usnesením č.1617/87.

V Rožnově pod Radhoštěm Ve Vsetíně dne 2 :? .'? .? ? ..

starostka města ředitel


